
























Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymättömällä asianosaisella on oikeus saada asia kaupunkisuunnittelulautakunnan 
käsiteltäväksi. Vaatimus tästä on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle viranhaltijalle 14 päivän 
kuluessa päätöksen antamispäivästä lukien. Päätös annetaan julkipanon jälkeen. Päätöksen 
antamispäivää ei oteta lukuun valitusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä 
tai muu sellainen päivä, jolloin virastoissa ei työskennellä, oikaisuvaatimuksen saa toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikeus vaatimuksen tekemiseen maisematyölupaa koskevasta päätöksestä on: 
1) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; 
2) kunnan jäsenellä; 
3) kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa 
 
Vaatimuksessa on ilmoitettava: 
- Vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta. 
- Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
vaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, vaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta. 
- Postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset vaatimuksen tekijälle voidaan 
toimittaa. 
- Päätös, johon haetaan muutosta. 
- Miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 
- Perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 
 
Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava vaatimus. Viranomaiselle 
saapunutta sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot 
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Vaatimukseen on liitettävä: 
- Päätös, johon haetaan muutosta oikaisuvaatimuksella, alkuperäisenä tai jäljennöksenä. 
- Asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 
 
Asiamiehen on liitettävä vaatimukseen valtakirja. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimuksen tekemiseen varattuna aikana Espoon kaupungin 
kirjaamoon osoitteella. 
 
Käyntiosoite:  Postiosoite: 
Siltakatu 11  Espoon kaupunki 
Entresse  PL 1 
02770 Espoo  02070 ESPOON KAUPUNKI 
 
Puhelin:  (09) 816 56000 
Telekopio:  (09) 816 22495 
Sähköposti:  kirjaamo@espoo.fi 
Aukioloaika:   ma-pe klo 8.00-15.45 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa henkilökohtaisesti tai valtuutetun asiamiehen välityksellä sekä 
lähettää postitse, faksina, sähköpostina tai lähetin välityksellä. Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
tapahtuu omalla vastuulla.  
 
Postiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään oikaisuvaatimuksen 
tekemiseen varatun ajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Sähköisesti 
toimitetun oikaisuvaatimuksen on oltava toimitettu Espoon kirjaamoon siten, että asiakirja on ennen 



aukioloajan päättymistä viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, 
että viestiä voidaan käsitellä. 
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(lähde: Espoon ympäristökeskus)

(lähde: Espoon ympäristökeskus)

Kuvaraja, toimenpidealueen osa, jota tämä piirustus koskee

Poikkileikkaus

säilyttämiseksi tai muuten tiukoissa paikoissa voi kaltevuus olla 1:2
kuorituilla pintamailla. Pyritään enimmillään 1:3 kaltevuuteen, puiden 
Luiska, muotoilu käytävän varrella poikkileikkausten mukaan, maisemointi 

Mittalinja ja paalun numero

Säilyvä valaisin

Uusi rumpu, koko, vesijuoksun korot. Rummun päät viistettynä.

Säilyvä rumpu

alueella ei saa varastoida työmaavarusteita ym. edes tilapäisesti.
Huom! Kaikki toimenpiteet tehtävä kasvillisuutta ja ympäristöä varoen. Tällä 

Oleva liito-oravan reittiyhteys

ympäristökeskuksen edustajan kanssa.
WebMap-palvelu (2020) Puuston kaataminen edellyttää katselmointia 
Tämän kuvan alueella on liito-oravan reittiyhteys. Lähde: Espoon kaupunki, 

Lepakkoalueen raja 

Liito-orava-alueen raja 

Luonnonsuojelualueen raja (lähde: Espoon ympäristökeskus)

Tasausviiva

metsäalueelle noin 5 kpl
Säilyvä siirtolohkare, reitin kohdalla olevia pienempiä lohkareita siirretään 

Sitowise Oy
mitoitus sekä pylvästyyppi erillisestä viitoitussuunnitelmasta, ks.6507/ 600 - 610 
Ulkoilureitin viitoituspylvään sijainti, ks. kunkin pylvään viittojen määrä, sisältö ja 

asennus kiinteä maahan upotus valmistajan ohjeen mukaan
käsinojat, puuosat vaaleanruskeat, metalliosat RAL 7024 tummanharmaa, 
Uusi penkki, 1 kpl, malli Lappset ´Scandinavia´ tai vastaava, selkänojallinen, 

vastaava, väri RAL 7024 Graphite Grey, betonijalusta, asennetaan kiinteästi
Uusi roska-astia, 1 kpl, malli Lehtovuori 'City 140' (sisäastia n.90 litraa) tai 

Uusi puistovalaisin 5 kpl, ks. erillinen valaistussuunnitelma 6507/765, SEU

Uusi ojapainanne, virtaussuunta

Oleva ojapainanne, virtaussuunta

Uusi kivituhkapintainen raitti, leveys 2,5m ja 1,5m, 848 m2

Säilyvä asfaltti-/kivituhkapintainen raitti

Säilyvä louheverhous

Uusi kenttäkiveys, halk. 150-250 mm, harmaa, 2 m2

Talteenotettavilla pintamailla ennallistettava, luontaisesti kasvittuva alue, 1164 m2

Säilyvä luontainen pohjakasvillisuus

Säilyvä niitty

Säilyvä puusto

Poistettava lehtipuu, 14 kpl

Säilyvä lehti- / havupuu (mitattu)
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